
ALLEGATO C: ASSISTENZA SCOLASTICA E ASILI NIDO

Fascia
Tariffe Nido con posto 

letto (€) *

Tariffe Nido senza 

posto letto (€) *

Tariffe Centro Gioco 

(€) *

1 25,00 25,00 20,00

2 165,46 140,67 94,12

3 200,38 165,46 106,26

4 234,78 189,24 117,39

5 272,23 213,53 130,55

6 307,65 248,95 154,84

7 342,56 283,36 177,10

8 378,49 318,78 200,78

9 401,76 342,56 224,66

10 426,05 366,85 248,95

QUOTA FISSA (€)

24,00

33,00

33,00

Fascia  TARIFFA a pasto (€) *

1 1,00

2 2,80

3 2,90

4 3,20

5 3,50

6 4,25

7 4,85

8 5,35

9 5,57

10 5,77

TARIFFA                     

(€) *

Tariffa  trimestrale 

81,97

109,30

122,45

0,00

Tariffa giornaliera 

trasporto a/r

1,75

2,75

 Tariffe mensili dei Nidi d'Infanzia e Centri Gioco (servizio nido comprensivo di refezione) 

Fasce economiche ai fini I.S.E.E.  

fino ad € 5.000,00

da € 5.000,01 ad € 6.500,00

* Iva esente art. 10 D.P.R 633/72

oltre € 34.000,00

da € 14.000,01 ad € 17.000,00

Quota fissa annuale di iscrizione al servizio Nido, Centro Gioco e Refezione Scolastica per Scuola 

dell'Infanzia, Primaria e Secondaria Primo Grado (**)

da € 17.000,01 ad € 22.000,00

da € 22.000,01 ad € 28.000,00

da € 22.000,01 ad € 28.000,00

oltre € 34.000,00

da € 28.000,01 ad € 34.000,00

1 figlio

Servizio di trasporto scolastico a mezzo scuolabus 

Descrizione

da € 28.000,01 ad € 34.000,00

Descrizione

Quota iscrizione da 1 a 3 rientri settimanali per Refezione Scolastica

da € 8.500,01 ad € 11.000,00

da € 11.000,01 ad € 14.000,00

Fasce economiche ai fini I.S.E.E.

fino ad € 5.000,00

da € 5.000,01 ad € 6.500,00

da € 6.500,01 ad € 8.500,00

Quota iscrizione da 4 a 5 rientri settimanali per Refezione Scolastica

Quota iscrizione Servizio Nido, Centro Gioco

 Tariffe trasporto scolastico 

* Iva compresa (4%)

da € 11.000,01 ad € 14.000,00

(**) La quota di iscrizione non è applicata agli utenti della fascia ISEE fino ad € 5,000,00

da € 14.000,01 ad € 17.000,00

Tariffe Refezione Scolastica per Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria Primo Grado 

da € 17.000,01 ad € 22.000,00

* Iva compresa (4%)

da € 6.500,01 ad € 8.500,00

da € 8.500,01 ad € 11.000,00

* Iva compresa (10%)

Lunghezza del percorso stradale a/r  > 15 km

Lunghezza del percorso stradale a/r  < 15 km

3 figli ed oltre

Gite, escursioni o altri trasporti in ambito scolastico a mezzo scuolabus

2 figli

reddito ISEE inferiore a 5.000,00 euro

soglia di reddito ISEE al di sotto della quale è prevista l'esenzione ai sensi dell'art.9 del regolamento del 

servizio di trasporto scolastico
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Si attesta la regolarità tecnica
 ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. 267/2000

Pisa, (data della firma digitale)
Il Dirigente

Dott.ssa Laura Tanini



ALLEGATO C1: CAMPI SOLARI

Quote a carico dell'utenza per una 

settimana di frequenza

10,00

145,00

Quote a carico dell'utenza per una 

settimana di frequenza

7,50

102,50

Quote a carico dell'utenza per una 

settimana di frequenza

7,00

110,00

Tariffa giornaliera trasporto a/r

2,00

3,00

50,00

Tariffe settimanali dei Campi Solari Nidi d'Infanzia (18 mesi - 3 anni)

da € 22.000,01 ad € 28.000,00

 Tariffe settimanali dei Campi Solari  (3 anni  - 6 anni)

da € 11.000,01 ad € 14.000,00

da € 14.000,01 ad € 17.000,00

oltre € 34.000,00

Fascia ISEE

Fuori dal territorio del Comune di Pisa

Fascia ISEE

fino ad € 5.000,00

da € 28.000,01 ad € 34.000,00

oltre € 34.000,00

Fascia ISEE

fino ad € 5.000,00

da € 17.000,01 ad € 22.000,00

da € 14.000,01 ad € 17.000,00

fino ad € 5.000,00

da € 5.000,01 ad € 6.500,00

da € 6.500,01 ad € 8.500,00

da € 22.000,01 ad € 28.000,00

da € 6.500,01 ad € 8.500,00

65,00

100,00

125,00

oltre € 34.000,00

Nel territorio del Comune di Pisa

da € 11.000,01 ad € 14.000,00

da € 5.000,01 ad € 6.500,00

da € 14.000,01 ad € 17.000,00

da € 17.000,01 ad € 22.000,00

67,50
da € 11.000,01 ad € 14.000,00

da € 8.500,01 ad € 11.000,00

da € 28.000,01 ad € 34.000,00

da € 17.000,01 ad € 22.000,00

Servizio di trasporto per i campi solari o altri trasporti in ambito non 

scolastico  a mezzo scuolabus

70,00

da € 6.500,01 ad € 8.500,00

da € 8.500,01 ad € 11.000,00

 Tariffe settimanali dei Campi Solari  (6 anni - 14 anni)

92,50

90,00

da € 22.000,01 ad € 28.000,00
100,00

da € 28.000,01 ad € 34.000,00

140,00

100,00

da € 8.500,01 ad € 11.000,00

da € 5.000,01 ad € 6.500,00
52,50
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Si attesta la regolarità tecnica
 ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. 267/2000

Pisa,(data della firma digitale)
Il Dirigente

Dott.ssa Laura Tanini


